
 
Av. Vereador José Francisco Xavier, 01 - Reta / CEP: 25870-000 

Telefone: (24) 2254-1094 / CNPJ: 39.554.597/0001-51 
www.levygasparian.rj.gov.br 

Gerência Municipal de Convênios 

Av. Vereador José Francisco Xavier, 01 - Reta / CEP: 25870-000 
Telefones: (24) 2254-1094 ramal 230 / Email: convenios@levygasparian.rj.gov.br 

www.levygasparian.rj.gov.br 

 

 

. DECRETO N° 1722, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018.  
 
 

Nomeia a Comissão Organizadora 
da XI Conferência Municipal dos 

direitos da criança e do adolescente 
de Comendador Levy Gasparian 

e dá outras providências. 
 

 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN, no 
uso de suas atribuições legais.  
 
CONSIDERANDO o Decreto 1721 de 13 de novembro de 2018 em Art. 4º. 
 
CONSIDERANDO o interesse público em questão.  
 
DECRETA: 
 
 Art. 1º – Ficam nomeados os membros abaixo para comporem a Comissão 
Organizadora do XI Conferência Municipal dos direitos da criança e do 
adolescente de Comendador Levy Gasparian.  
 
A) Pedro Henrique Ribeiro Brasil - Presidente  
B) Luís Carlos de Souza - Vice-Presidente 
C) Joquebede Marcele Gerônimo Borges– Secretária Executiva 
D) Élida Ricardo – Fiscal 
E) Leila Aparecida Amorim Navarro - Fiscal 
F) Renata de AquinoBastos – Relatora 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 
 

Valter Lavinas 
Prefeito 



 
Av. Vereador José Francisco Xavier, 01 - Reta / CEP: 25870-000 

Telefone: (24) 2254-1094 / CNPJ: 39.554.597/0001-51 
www.levygasparian.rj.gov.br 

Gerência Municipal de Convênios 

Av. Vereador José Francisco Xavier, 01 - Reta / CEP: 25870-000 
Telefones: (24) 2254-1094 ramal 230 / Email: convenios@levygasparian.rj.gov.br 

www.levygasparian.rj.gov.br 

 

 
 



 
Av. Vereador José Francisco Xavier, 01 - Reta / CEP: 25870-000 

Telefone: (24) 2254-1094 / CNPJ: 39.554.597/0001-51 
www.levygasparian.rj.gov.br 

Gerência Municipal de Convênios 

Av. Vereador José Francisco Xavier, 01 - Reta / CEP: 25870-000 
Telefones: (24) 2254-1094 ramal 230 / Email: convenios@levygasparian.rj.gov.br 

www.levygasparian.rj.gov.br 

 

 


